COMISSÃO JULGADORA DO CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E

TÍTULOS, PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA NA CARREIRA DO

MAGISTÉRIO SUPERIOR, CLASSE ASSISTENTE OU ADJUNTO A, ÁREA DE

CONHECIMENTO: EDUCAÇÃO DO CAMPO E CIÊNCIAS DA NATUREZA -

ENSINO DE QUÍMICA, DE QUE TRATA O EDITAL 435/2015 – PROGEPE

Edital 13/2015 – Divulgação do Resultado e Classificação

 A Comissão Julgadora do Concurso Público, consubstanciada na Resolução 24/13-CEPE,

torna público o resultado do concurso e encaminha para homologação do Conselho Setorial do

Setor Litoral da UFPR, conforme abaixo:

ORDEM Nº PROCESSO NOME DO CANDIDATO NOTA RESULTADO

1º
23075.104757/2015-98 Amanda Tavares Naves 8,62 Classificado e

Habilitado

2º
23075.103709/2015-82 Denise Aparecida Lima

Pereira

7,61
Classificado

Matinhos,  02  de dezembro de 2015.

           Hora:  21h00

Mary Falcão                          Marcelo Lambach                Roberto Martins de Souza

Membro                                Membro                                Membro

Leôncio J. de Almeida Reis                          Suzana C.F. Nicolodi

Presidente                                                     Relator